TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.°
033/2022/PMC

PROCESSO: 2022/1/311

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Empresa especializada para
fornecimento de solução de outsourcing de tecnologia da informação/ti,
compreendendo a cessão de direito de uso de equipamentos (primeiro uso),
incluindo a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva,
monitoramento, fornecimento de peças e suprimentos necessários, incluindo
serviços de suporte de como operacionalizar a solução em sua gestão.

ASSUNTO: Retificação para alteração da data de emissão da Ata de registro
de preço.

A Prefeitura Municipal de Castanhal, no uso de suas atribuições legais, vem
RETIFICAR a data de emissão da Ata de Registro de Preços n.° 033/2022
decorrente do Pregão Eletrônico SRP n.° 029/2022, conforme segue: Onde se
lê ” Aos 11 dias do mês de abril,” lê - se: “Aos 12 dias do mês de abril”

Castanhal (PA), 18 de abril de 2022

Paulo Sérgio Rodrigues Titan

Prefeito Municipal

		2022-04-18T10:35:56-0300
	PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN:00114057249